ПРОТОКОЛ
заседания жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по технологии (мальчики)
в МБОУ СОШ № 20 имени Г.К. Жукова
от 20 сентября 2024 года № 1
Дата проведения олимпиады: 20 сентября 2024 г.

Всего участников олимпиады: 30
Из них:

5, 6 класс - 2
7 класс - 7
8, 9 класс - 9
10, 11 класс - 12
Присутствовали:
заместитель председателя жюри: Е.Е.Проскура
члены жюри:  С.А. Раскатов
Повестка дня:

1. Утверждение итоговых (рейтинговых) таблиц результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по технологии (мальчики).
Решили:

1. Утвердить итоговые (рейтинговые) таблицы результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по технологии (мальчики).
Приложение:
итоговая (рейтинговая) таблица результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по технологии (мальчики). (5, 6 класс);

итоговая (рейтинговая) таблица результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по технологии (мальчики). (7 класс);

итоговая (рейтинговая) таблица результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по технологии (мальчики). (8, 9 класс);

итоговая (рейтинговая) таблица результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по технологии (мальчики). (10, 11 класс);
Заместитель председателя жюри: ___________________         Е.Е.Проскура
                                подпись                                инициалы, фамилия
Секретарь жюри:      ___________________                            О.Ю. Ладыгина
          подпись                                                        инициалы, фамилия

Члены жюри:
___________________                                     С.А. Раскатов
                                             подпись                                                                 инициалы, фамилия